ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 10:43
Link do produktu: https://profimarket.pl/pm-dg-1500m-szlifierka-do-gipsu-powermat-p-4462.html
PM-DG-1500M szlifierka do gipsu
Powermat
Cena 495 zł
Nr. Kat. PM0798
Producent Powermat
Opis
CECHY
Płynna regulacja obrotów w szlifierce PM-DG-1500M
Blokada podtrzymująca włącznik zasilania
Włącznik
lampka robocza LED oświetlająca powierzchnię pod kątem 360°
składanie urządzenia dzięki temu możemy ją w łatwy sposób przechowywać i transportować.
Szlifierka przegubowa bezpyłowa typu ŻYRAFA firmy POWERMAT model PM-DG-1500M. Urządzenie doskonale
sprawdza się podczas szlifowania gładzi gipsowych na ścianach, sufitach, a także wyżej położonych powierzchniach.
Ruchoma, uchylna głowica pozwala na wygodne operowanie wysięgnikiem na powierzchniach ścian, sufitów, a nawet
podłóg. Możliwość pracy pod kątem 90-180 stopni.
Szlifierka wyposażona jest w przewód odprowadzający pył powstający przy szlifowaniu, przewód ten należy podłączyć
do odkurzacza przemysłowego lub worka, który znajduje się w zestawie.
Urządzenie wyposażone jest w pokrętło regulacji obrotów.
DANE TECHNICZNE
Zasilanie : 230V / 50Hz
Moc silnika: 1500W
Obroty bez obciążenia: 1000 - 1850/min
Średnica tarczy: 215mm
Średnica papierów ściernych: 225mm
Funkcja podświetlenia LED: TAK (360°)
Kabel zasilający: 4m
Waga netto: 4,1kg
Płynna regulacja obrotów
Długość maksymalna: 192 cm
Długość szlifierki: 130 cm
Długość przedłużki: 67 cm
Długość szlifierki po złożeniu: 67 cm
Długość węża: 153 cm
WYPOSAŻENIE
Wąż ssący
2 oringi metalowe
2 szczotki węglowe
Głowica - okrągła
Krążki ścierne 2x P80
Krążki ścierne 2x P100
Krążki ścierne 2x P120
wygenerowano w programie shopGold
ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Krążki ścierne 2x P150
Krążki ścierne 2x P180
Krążki ścierne 2x P240
Adapter do podłączenia węża ssącego
Worek na pył
Komplet kluczy montażowych
Wzmocniony oryginalny karton
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold